
نویسندگان ِدر بند را بدون قید
وشرط آزاد کنید!

بیش از هزار نویسنده ، شاعر، روزنامه نگار،
هنرمند و کنشگر مدنی و سیاسی

با حمایت از بیانیه کانون نویسندگان ایران ” در
تبعید” و انجمن قلم ایران ” در تبعید”

خواستار آزادی نویسندگانِ در بند شده اند.
 

جمهوری اسلامی ایران درادامۀ موج خفقان، سانسور، دستگیری، ترور
و اعدام های گسترده، تعدادی دیگر از نویسندگان و شاعران و
روزنامه نگاران  را طی ماه های اخیر دستگیر و زندانی کرده است.
جمهوری اسلامی روز شنبه پنجم مهرماه ۱۳۹۹ رضا خندان (مهابادی) و
بکتاش آبتین از اعضای هیات دبیران کانون نویسندگان ایران و
کیوان باژن عضو پیشین هیات دبیران این کانون را به این دلیل به
اسارت گرفته است که از آزادی اندیشه و بیان بدون حصر و استثا

دفاع می کردند.

اتهام های بی پایه و اساس این سه نویسنده “تبلیغ علیه نظام” و
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“اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور” است که شامل
“انتشار نشریه داخلی کانون، مشارکت در تدوین کتاب تاریخچه
کـانون و صـدور بیانیههـا و حضـور در مراسـم سـالگرد محمـدجعفر
پوینده، محمد مختاری و احمد شاملو” عنوان شده است. طی هفته ها
ی گذشته  نویسندگان، شاعران و روزنامه نگارانی دیگر نیزبه
بیدادگاه های جمهوری اسلامی فراخوانده و یا زندانی شده اند: آرش
گنجی، گیتی پورفاضل، آرمان اسماعیلی، شبنم آشوری، ائلوارقلی
وند، ندا پیرخضرائیان، آرش جوهری، اندیشه صدری، مینا راد، خسرو

صادقی بروجنی و….از جمله این عزیزان هستند.

مردم آزادیخواه جهان
جمهوری اسلامی ایران که بنیانگذارش روح الله خمینی با فرمان
“بشکنید این قلم ها را”، ونیز فتوای قتل سلمان رُشدی سرشت
آزادی ستیزی وسانسورگرانه اش را درسال های اولیۀ به قدرت رسیدن
اش نشان داد، طی بیش ازچهاردهه اِعمال حاکمیتی جنایتکارانه
وناقض موازین حقوق بشر، ده ها نویسنده، شاعر و روزنامه نگار را
به قتل رسانده و صدها تن از این عزیزان را مورد ضرب وشتم،
توهین و تحقیر، محرومیت های اجتماعی، تبعید، زندان و شکنجه 

قرار داده است.

ما، امضاء کنندگان این “بیانیه” اقدام های خلاف موازین حقوق بشر
این رژیم  را محکوم می کنیم و رهبر و دیگر حاکمان جمهوری
اسلامی، قوهی قضائیه و وزارت اطلاعات را مسئول حفظ جان و سلامت

نویسندگان دربند می دانیم .

ما امضاء کنندگان این “بیانیه” از شما مردم آزادیخواه جهان،
ازنویسندگان وتشکل های اهل قلم در سراسر جهان، از نهاد ها حقوق
بشری در خواست می کنیم صدای اعتراض خود را علیه ستمگریهای
جمهوری اسلامی و صدور حکم های ناعادلانه وضد انسانی به گوش
جهانیان برسانید و اجازه ندهید رژیمی که اشتهای سیری ناپذیرش
به بازداشت و زندان و شکنجه و اعدام را پایانی نیست، به کردار

ضد بشری ادامه دهد.

بیائید برباور خود دردفاع از این نویسندگان، یعنی برباورخود در
دفاع از آزادی اندیشه وبیان وقلم، وحرمت وکرامت انسانی پای

بفشاریم وبر پیمان خود با نویسندگان زندانی استوارترشویم .

ما، امضاء کنندگان این ” بیانیه” خواستار لغو سریع احکام صادر



شده در رابطه با نویسندگان دربند و آزادی همۀ زندانیان سیاسی و
عقیدتی، دگراندیشان و فعالان جنبش های صنفی و مدنی هستیم.

 
هیئت دبیران کانون نویسندگان ایران”درتبعید”

حسین افصحی ( نویسنده و گارگردان تئاتر)، احسان حقیقی نژاد(
شاعر)، منوچهر دوستی ( شاعر)، علی اصغرفرداد ( شاعر و مترجم)،

مسعود نقره کار( نویسنده و پژوهشگر)

هیئت دبیران انجمن قلم ایران “در تبعید”

زیبا کرباسی( شاعر)، علی کامرانی ( بازیگر تئاتر و شاعر)، سیاوش
میرزاده ( شاعرو نویسنده)
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این بیانیه توسط هزار نویسنده، شاعر، روزنامه نگار، هنرمند و
کنشگر مدنی و سیاسی مورد حمایت قرار گرفته است.


